ПРЕДПРИЯТИЕ МАКСАЭРО
• Производство воздуховодов и систем вентиляции
• Клапаны противопожарные
• Клапаны дымоудаления
220056, г. Минск, ул. Стариновская, 15
Тел./факс: +375 17 244-67-44, 258-67-51, 347-73-56, 252-54-27
Velcom: +375 29 603-88-99
E-mail: olegaero@yandex.by

покрытием перфорации RAL 9005 (черный) и рамки
в RAL9016 (белый)
Условное обозначение при заказе
С
10
20
30
40
50
60
70
В В1 В2
36 6630
56 8650
66 9660
76 10670
86 11680
96 12690
Цвет покрытия рамы (Р)
80 106 136100 С
Стеновой внутренний (СВ)
А В
А1=А+42 В1=В+42
А В
А1=А-42 В1=В-42
А
В
В
1
=
В
+
2
8
А1=А+28
Условные обозначения при заказе
РЭД-ЛУК-СМ-ПФ-У-xx-XX, АхВ, xxx, RALxxx П, RALxxx Р
Часть диффузора
0 бок - диффузор центральный (без заглушек)
1 бок - диффузор замыкающий линию из 2
или более диффузоров (с 1 заглушкой)
Потолочный (П)
2 бок - одиночный диффузор (с 2 заглушками)
Цвет покрытия перфорации (П)
Ширина щели